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cable transmission
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WTAMN
NMPOOABLA

NMpombiwneHHbIn onTuyecknm SFP
MoAaynb

SFP-M2LC14-G-1310-1310-1I

NMACMOPT

*3anonHsieTcs NpeAcTaBUTENEM opraHusaLm, OCyLLEeCTBUBLLEN NPoAaxy [ H [



1. Ha3sHauyeHue 1 ocHOBHble cBeAeHusi 06 nsaenun

MpombiwneHHbin onTudeckuin SFP mogyne SFP-M2LC14-G-1310-1310-1 npegHasHaveH ans
nepefayv AaHHbIX CO CKOpOCTbio Ao 1.25 [6uT/c No AByM BONOKHaM MHOTOMOZOBOMO OMTOBOIIOKOHHOIO
kabens Ha pacctosHue Ao 2km. SFP mogynb ocHaweH ABymst pasbemamu LC ans nopknioveHus
OMTOBOMOKOHHOIO Kabensi. Mogynb MMeeT NpPOMbILLNEHHOE UCMONHEHNE, U PacLUMPEHHbIA Anana3oH
pabounx Temnepartyp.

2. OcHOBHble TeXHWYECKUE faHHble

Mopenb

SFP-M2LC14-G-1310-1310-

Twn onTuyeckoro kabens

MHOIroMO[O0BbIN
50/125, 62.5/125 mkm
(nBa BONOKHA)

PaccTtosiHne nepegayun gaHHbIX A0 2Km
CkopoCTb Nepegaymn AaHHbIX no 1.25 out/c
Pasbem duplex LC
Pabouas gnvHa BOnHbI ;); 11211 8:':\:
BbixogHas onTuyeckasi MOLLHOCTb MMH':. 9 ABM
Makc.: -3 pbm
YyBCTBMTENBHOCTD -23pBbm
OnTuyeckmin Grogxet 14 pb

Jlasep

FP+PIN (Pabpu-lepo)

CoBMeCTUMOCTb CO CTaHOapTamu

IEEE 802.3z (1000Base-SX)

HanpspkeHne nutaHua DC3.3V
MoTpebnsembin Tok <300 MA
Tun cdopm-dakTopa SFP
Pabouas temnepartypa -40...+85 °C

Paswmepsi (LLUXxBxXI), Mm

13.7x12.2x56.7

LononHutenbHO

MpOMBbILLNEHHOE UCTMOSNTHEHNE;
PaboTaloT B nape apyr ¢ opyrom.

MonHoe onucaHne U3genusi U BC AOKYMEHTaUUA NpeacTaBneHbl Ha canTe:

3. KomnnekTt noctaBku

1. SFP moagynb SFP-M2LC14-G-1310-1310-1 — 1wr.
2. YnakoBka — 1wt

4. TpaHcnopTMpOBKa U XpaHeHue

TpaHcnopTupoBaHne n3fenvs AOMKHO NMPOM3BOAUTLCS B YNAKOBKE MPeanpuUSTUS-U3roTOBUTENS U MOXET
OCYyLLEeCTBNATLCA MO6GbIM BUAOM 3aKpbITOro TpaHCNopTa Ha Ntobble paccTosHUA Npu cobnioaeHnn ycnoBui
TpaHcnopTnpoBaHus. TpaHCNOpPTMPOBaHWE OCYLLIECTBSETCA B COOTBETCTBUN C AENCTBYIOLMMMN HA AaHHOM
TpaHcnopTe npasunamu. Magenvie, 4O BBEAEHWS €ro B 3KCMNyaTauumio, JOIMKHO XPaHWUTBLCA B yNakoBKe
npeanpuATUS-M3roToBMTENSA B NMOMELLEHNSX, COOTBETCTBYIOLMX ycrnoBuaM xpaHeHus 1 mo MOCT 15150
6e3 npumecein, BbI3bIBaIOLLMX KOPPO3NIO.

5. CaepeHus 06 ytunusauum

Mapenune He COOEepPXnUT B CBOEM COCTaBe ONacCHbIX UK AO00BUTLIX BELLECTB, CMOCOBHbIX HaHeCTn Bpea
340pPOBbI0 YesioBeKa nnu 0pr>|<a|ou.|el7| cpene no OKoOHYaHUK Cpoka CJ'Iy)K6bI. YTunusaumsa npoussoguTcs
no npaswunam ytunnsaunm ObITOBON TEXHUKN.

6. CBepeHus o copgepXaHUW AparoLeHHbIX MeTansnos
WN3pgenve He coaepXvT AparoLeHHbIX MeTansos.
7. TapaHTUIHbIE OGs3aTenbCTBA

OCbI/ILlI/IaﬂbeIIZ npeactaBuTeslb U3rOTOBUTENA rapaHTUpPyeT COOTBETCTBME n3aenunsa Tpe6oaavaM
SKCHHyaTaLlMOHHOVI OOKyMeHTauuu npn cobnogeHnm I'IOTpeGVITeJ'IeM npasun TpaHCNopTupoBaHuA,
XpaHeHnA, MOHTaXa 1 aKcnnyaTtayun.

["apaHTuiHbIN Cpok aKkcnnyaTauum — 7 net (84 mecsAua) co AHS MPOAAXN.

B crnyyae BbISIBMIEHWUSI HEWUCMPABHOCTEW, B TeYEHUe rapaHTUAHOrO Cpoka aKchnyaTtauuu, oduumanbHbli
npeAcTaBuTENb U3rOTOBUTENS NMPOU3BOAMT PEMOHT UNK 3aMeHy uspenusi. OduumanbHblii NpeacTaBUTENb
M3roTOBUTENS HE HECeT OTBETCTBEHHOCTU M He Bo3MeluaeT yulepba, BO3HMKLLErO No BUHE NoTpebutens
npyv  HecobnodeHnu npaBun  SKCMnyaTauuu, a Takke B Chyd4ae HapylweHWusi  3aluTHbIX
3HakoB/nnoM6/Hakneek/cCTUKepoB.

[okyMeHTOM, NOATBEPXKAAOLLMM rapaHTuio, SIBNSieTCst ToBapHasi HaknaaHas (dpopma N TOPI'-12) ¢ gaton
NpoAaxu 1 NeYaTblo OpraH13aumm, ocyLLEeCTBUBLLIEN NPOaaxy.

ABTOpK30BaHHbI cepBucHbIi LeHTp OSNOVO HaxoauTcst no agpecy: 105187, r. Mocksa, yn.
dopTyHaToBckas, a. 33/44, Ten. 8-800-707-06-54.

[ononHuTenbHas nHopMaums Ha caiTe: WWW.0SNovo.ru/support/service



